
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 31183

uzavřený mezi smluvními stranami

Klokočka Auto Plus s.r.o.
se sídlem Borského 876,152 00 Praha 5 
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451 
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300 
(dále jen "Auto Plus")

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem/místem podnikání/trvale bytem: Husova 156/21,110 00 Praha 1 -  Staré Město 
IČ/R.Č.: 06097758 DIČ/č. OP:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v , odd. , vložka
zastoupená: PhDr. Norou Dolanskou, MBA
bankovní spojení: PPF Banka č. účtu 2023240006/6000
(dále jen "nájemce")

která byla uzavřená za podmínek dohodnutých mezi účastníky ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku ze dne 
03. 07. 2017.

Shora uvedené strany se dohodly, že na žádost nájemce výše uvedenou smlouvu upravují takto : 

článek I. Dopravní prostředek -  měsíční nájezd km se mění takto:

Stanovený počet najetých km za měsíc s dopravním prostředkem od počátku jeho užívání: 5.000 km

článek II. Nájemné a platební podmínky odst. 1) a 2) se mění takto:

1) Výše měsíčního nájemněho je  stanovena

hodnota bez DPH hodnota DPH 21 % celkem měsíční nájemné
15.436,36 Kč 3.241,64 Kč 18.678,- Kč ^  /////-

2) Nájemce je povinen p la tit nájemné měsíčně na základě kalkulace měsíčního nájemného dle odst. 1). 
Nájemné je splatné na shora uvedený účet Auto Plus dle splátkového kalendáře, který je  uveden 
v Příloze č. 1 toho to  dodatku. Původní splátkový kalendář od splátky č. 06 pozbývá p latnosti.

článek II. Nájemné a platební podmínky odst. 3) poslední věta se mění takto:

Smluvní strany se dohodly na tom , že stanoveným počtem najetých km pro tu to  smlouvu se rozum í hranice 180.000 
km (tj. stav tachom etru při ukončení té to  smlouvy) a z té to  hodnoty proběhne výpočet dle článku II odstavce 3.

strana 1 z 2 stran

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 31183

uzavřený mezi smluvními stranami

Klokočka Auto Plus s.r.o.
se sídlem Borského 876,152 00 Praha 5 
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451 
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300 
(dále jen "Auto Plus")

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem/místem podnikání/trvale bytem: Husova 156/21,110 00 Praha 1 -  Staré Město 
IČ/R.Č.: 06097758 DIČ/č. OP:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v , odd. , vložka
zastoupená: PhDr. Norou Dolanskou, MBA
bankovní spojení: PPF Banka č. účtu 2023240006/6000
(dále jen "nájemce")

která byla uzavřená za podmínek dohodnutých mezi účastníky ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku ze dne 
03. 07. 2017.

Shora uvedené strany se dohodly, že na žádost nájemce výše uvedenou smlouvu upravují takto : 

článek I. Dopravní prostředek -  měsíční nájezd km se mění takto:

Stanovený počet najetých km za měsíc s dopravním prostředkem od počátku jeho užívání: 5.000 km

článek II. Nájemné a platební podmínky odst. 1) a 2) se mění takto:

1) Výše měsíčního nájemněho je  stanovena

hodnota bez DPH hodnota DPH 21 % celkem měsíční nájemné
15.436,36 Kč 3.241,64 Kč 18.678,- Kč ^  /////-

2) Nájemce je povinen p la tit nájemné měsíčně na základě kalkulace měsíčního nájemného dle odst. 1). 
Nájemné je splatné na shora uvedený účet Auto Plus dle splátkového kalendáře, který je  uveden 
v Příloze č. 1 toho to  dodatku. Původní splátkový kalendář od splátky č. 06 pozbývá p latnosti.

článek II. Nájemné a platební podmínky odst. 3) poslední věta se mění takto:

Smluvní strany se dohodly na tom , že stanoveným počtem najetých km pro tu to  smlouvu se rozum í hranice 180.000 
km (tj. stav tachom etru při ukončení té to  smlouvy) a z té to  hodnoty proběhne výpočet dle článku II odstavce 3.

strana 1 z 2 stran

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku č. 31183

uzavřený mezi Smluvnımi Stranami

- 47 7
Klokočka Auto Plus s.r.o. 6115- '3/213
Se sıdlem Borského 876, 152 00 Praha 5
ıč: 63980606, Dıč: c263980606
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským obchodnım soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451
Zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300
(dále jen "Auto Plus")

či

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem/místem podnikání/trvale bytem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Stare Město
ıc/R.č.: 06097758 DIČ/č. oP:
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v , odd. ,vložka
Zastoupená: PhDr. Norou Dolanskou, MBA
bankovní spojení: PPF Banka č. účtu 2023240006/6000
(dálejen "nájemce")

která byla uzavřená Za podmínek dohodnutých mezi účastníky ve Smlouvě o nájmu dopravního prostředku Ze dne
03. 07. 2017.

Shora uvedené strany Se dohodly, že na žádost nájemce výše uvedenou Smlouvu upravují takto:

článek I. Dopravní prostředek - měsíční náiezd km se mění takto:

Stanovený počet najetých km Za měsíc S dopravním prostředkem od počátku jeho užívání: 5.000 km

článek II. Náiemné a platební podmínkv odst. 1) a 2) se mění takto:

1) Výše měsícního nájemného je Stanovena

hodnota bez DPH hodnota DPH 21 % celkem měsíční nájemné
15.43636 Kč 3.241,64 Kč 18.678,- Kč m4 /7/ 7/-

2) Nájemce je povinen platit nájemné měsíčně na Základě kalkulace měsíčního nájemného dle odst. 1).
Nájemné je Splatné na Shora uvedený účet Auto Plus dle splátkového kalendáře, který je uveden
v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Původní splátkový kalendář od splátky č. 06 pozbývá platnosti.

článek Il. Náiemné a platební podmínkv odst. 3) poslední věta Se měnítakto:

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že Stanoveným počtem najetých km pro tuto Smlouvu Se rozumí hranice 180.000
km (tj. Stav tachometru při ukončení této Smlouvy) a Z této hodnoty proběhne výpočet dle článku Il odstavce 3.

strana 1 Z 2 Stran



článek II. Nájemně a platební podmínky odst. 4) se mění takto:

o Pravidelné servisní prohlídky dle pokynů výrobce - max. do 180.000km
o 4 X sada pneu 215/60/16, (3 x zimní + 1 x letní) 2 x ročně montáž + uskladnění

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne 20.11. 2017 V Praze dne 20.11. 2017

Příloha: Splátkový kalendář č. 31183

Klokočka Auto Plus s.r.o.
Ing. David Dvořák 
obchodní ředitel

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková org. 
PhDr. Nora Dolanská, MBA

strana 2 z 2 stran

článek II. Nájemně a platební podmínky odst. 4) se mění takto:

o Pravidelné servisní prohlídky dle pokynů výrobce - max. do 180.000km
o 4 X sada pneu 215/60/16, (3 x zimní + 1 x letní) 2 x ročně montáž + uskladnění

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne 20.11. 2017 V Praze dne 20.11. 2017

Příloha: Splátkový kalendář č. 31183

Klokočka Auto Plus s.r.o.
Ing. David Dvořák 
obchodní ředitel

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková org. 
PhDr. Nora Dolanská, MBA

strana 2 z 2 stran

článek II. Náiemné a platební Dodmínkv odst. 4) se měnítakto:

o Pravidelné Servisní prohlídky dle pokynů výrobce - max. do 180.000km
o 4 x sada pneu 215/60/16, (3 x Zimní + 1 x letni) 2 x ročně montáž + uskladnění

Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

V Praze dne 20.11.2017 V Praze dne 20.11.2017

Příloha: Splátkový kalendář č. 31183

Klokočka Auto Plus s.r.o. Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková org.
Ing. David Dvořák PhDr. Nora Dolanská, MBA
obchodní ředitel

strana 2 z 2 Stran



Příloha č, 1 a nedílná součást Smlouvy o nájm u dopravního prostředku č.: 31183

Splátkový kalendář - daňový doklad č.: 31183

Pronajímatel
Klokočka Auto Plus s.r.o.
se sídlem Borského 876,152 00 Praha 5
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40451 
bankovní spojení ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300

Nájemce
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem /  bytem: Husova 156/21,110 00 Praha 1 Staré Město
IČ/RČ: 06097758 DIČ:

Klokočka

Předmět nájmu: 
VIN:

Doba nájmu: 
Režim splácení:

Škoda Yeti Ambition 2,0 TDI 81 kW 4x4
TMBLC75L0G6043308

36 mesicu

Variabilní symbol, evidenční číslo dokladu: 3 1183

poř.č. období od období do DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti
1 3.7.2017 31.7.2017 3.7.2017 8 362,91 Kč 1 756,21 Kč 10 119 Kč 3.7.2017
2 1.8.2017 31.8.2017 31.7.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.7.2017
3 1.9.2017 30.9.2017 31.8.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.8.2017
4 1.10.2017 31.10.2017 30.9.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 30.9.2017
5 1.11.2017 30.11.2017 31.10.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.10.2017
6 1.12.2017 31.12.2017 30.11.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2017
7 1.1.2018 31.1.2018 31.12.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2017
8 1.2.2018 28.2.2018 31.1.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2018
9 1.3.2018 31.3.2018 28.2.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2018
10 1.4.2018 30.4.2018 31.3.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2018
11 1.5.2018 31.5.2018 30.4.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2018
12 1.6.2018 30.6.2018 31.5.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2018
13 1.7.2018 31.7.2018 30.6.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2018
14 1.8.2018 31.8.2018 31.7.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2018
15 1.9.2018 30.9.2018 31.8.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2018
16 1.10.2018 31.10.2018 30.9.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2018
17 1.11.2018 30.11.2018 31.10.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2018
18 1.12.2018 31.12.2018 30.11.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2018
19 1.1.2019 31.1.2019 31.12.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2018
20 1.2.2019 28.2.2019 31.1.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2019
21 1.3.2019 31.3.2019 28.2.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2019
22 1.4.2019 30.4.2019 31.3.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2019
23 1.5.2019 31.5.2019 30.4.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2019
24 1.6.2019 30.6.2019 31.5.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2019
25 1.7.2019 31.7.2019 30.6.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2019
26 1.8.2019 31.8.2019 31.7.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2019
27 1.9.2019 30.9.2019 31.8.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2019
28 1.10.2019 31.10.2019 30.9.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2019
29 1.11.2019 30.11.2019 31.10.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2019
30 1.12.2019 31.12.2019 30.11.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2019
31 1.1.2020 31.1.2020 31.12.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2019
32 1.2.2020 29.2.2020 31.1.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2020
33 1.3.2020 31.3.2020 29.2.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 29.2.2020
34 1.4.2020 30.4.2020 31.3.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2020
35 1.5.2020 31.5.2020 30.4.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2020

Stránka 1 z 2 Klokočka Auto Plus s.r.o.

Příloha č, 1 a nedílná součást Smlouvy o nájm u dopravního prostředku č.: 31183

Splátkový kalendář - daňový doklad č.: 31183

Pronajímatel
Klokočka Auto Plus s.r.o.
se sídlem Borského 876,152 00 Praha 5
zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem
IČ: 63980606, DIČ: CZ63980606
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40451 
bankovní spojení ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300

Nájemce
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem /  bytem: Husova 156/21,110 00 Praha 1 Staré Město
IČ/RČ: 06097758 DIČ:

Klokočka

Předmět nájmu: 
VIN:

Doba nájmu: 
Režim splácení:

Škoda Yeti Ambition 2,0 TDI 81 kW 4x4
TMBLC75L0G6043308

36 mesicu

Variabilní symbol, evidenční číslo dokladu: 3 1183

poř.č. období od období do DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti
1 3.7.2017 31.7.2017 3.7.2017 8 362,91 Kč 1 756,21 Kč 10 119 Kč 3.7.2017
2 1.8.2017 31.8.2017 31.7.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.7.2017
3 1.9.2017 30.9.2017 31.8.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.8.2017
4 1.10.2017 31.10.2017 30.9.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 30.9.2017
5 1.11.2017 30.11.2017 31.10.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.10.2017
6 1.12.2017 31.12.2017 30.11.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2017
7 1.1.2018 31.1.2018 31.12.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2017
8 1.2.2018 28.2.2018 31.1.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2018
9 1.3.2018 31.3.2018 28.2.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2018
10 1.4.2018 30.4.2018 31.3.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2018
11 1.5.2018 31.5.2018 30.4.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2018
12 1.6.2018 30.6.2018 31.5.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2018
13 1.7.2018 31.7.2018 30.6.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2018
14 1.8.2018 31.8.2018 31.7.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2018
15 1.9.2018 30.9.2018 31.8.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2018
16 1.10.2018 31.10.2018 30.9.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2018
17 1.11.2018 30.11.2018 31.10.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2018
18 1.12.2018 31.12.2018 30.11.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2018
19 1.1.2019 31.1.2019 31.12.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2018
20 1.2.2019 28.2.2019 31.1.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2019
21 1.3.2019 31.3.2019 28.2.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2019
22 1.4.2019 30.4.2019 31.3.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2019
23 1.5.2019 31.5.2019 30.4.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2019
24 1.6.2019 30.6.2019 31.5.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2019
25 1.7.2019 31.7.2019 30.6.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2019
26 1.8.2019 31.8.2019 31.7.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2019
27 1.9.2019 30.9.2019 31.8.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2019
28 1.10.2019 31.10.2019 30.9.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2019
29 1.11.2019 30.11.2019 31.10.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2019
30 1.12.2019 31.12.2019 30.11.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2019
31 1.1.2020 31.1.2020 31.12.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2019
32 1.2.2020 29.2.2020 31.1.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2020
33 1.3.2020 31.3.2020 29.2.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 29.2.2020
34 1.4.2020 30.4.2020 31.3.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2020
35 1.5.2020 31.5.2020 30.4.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2020

Stránka 1 z 2 Klokočka Auto Plus s.r.o.

aoha Č. 1 J Hadí/ná Jcost 50 . My nej'rm df`pr0vr...f.0 proırćuf'x.. rˇ : 3112

Splátkový kalendář- daňový doklad č.: 31183

Pronajımatel
Klokočka Auto Plus s.r.o.
Se Sıdlem Borskeho 876, 152 00 Praha 5
Zastoupená Ing. Davidem Dvořákem, obchodnım ředitelem
ıč: 63980606, Dıč: 6263980606
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městskvm Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 40451
bankovní Spojení ČSOB Praha 5, č. účtu 217873427/0300

Nájemce

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sidlem / bytem: Husova 156/21, 110 00 Praha l Stare Město
ıč/ Rčz 06097758 DIČ:

Předmět nájmu: škoda Yeti Amb'ıtion 2,0 TDı 81 kw 4x4
vıNz TMBLC75L066043308

Doba nájmu: 36 mësicù
Reżim Splácenı: .ˇnesíčrıı'

Variabilní symbol, evidenční číslo dokladu: 31183

poř.č. období od Období do DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti
1 3.7.2017 31.7.2017 3.7.2017 8 362,91 Kč 1 756,21 Kč 10 119 Kč 3.7.2017
2 1.8.2017 31.8.2017 31.7.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.7.2017
3 1.9.2017 30.9.2017 31.8.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.8.2017
4 1.10.2017 31.10.2017 30.9.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 30.9.2017
5 1.11.2017 30.11.2017 31.10.2017 8 939,67 Kč 1 877,33 Kč 10 817 Kč 31.10.2017
6 1.12.2017 31.12.2017 30.11.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2017
7 1.1.2018 31.1.2018 31.12.2017 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2017
8 1.2.2018 28.2.2018 31.1.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2018
9 1.3.2018 31.3.2018 28.2.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2018
10 1.4.2018 30.4.2018 31.3.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2018
11 1.5.2018 31.5.2018 30.4.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2018
12 1.6.2018 30.6.2018 31.5.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2018
13 1.7.2018 31.7.2018 30.6.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2018
14 1.8.2018 31.8.2018 31.7.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2018
15 1.9.2018 30.9.2018 31.8.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2018
16 1.10.2018 31.10.2018 30.9.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2018
17 1.11.2018 30.11.2018 31.10.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2018
18 1.12.2018 31.12.2018 30.11.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2018
19 1.1.2019 31.1.2019 31.12.2018 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2018
20 1.2.2019 28.2.2019 31.1.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2019
21 1.3.2019 31.3.2019 28.2.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 28.2.2019
22 1.4.2019 30.4.2019 31.3.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2019
23 1.5.2019 31.5.2019 30.4.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2019
24 1.6.2019 30.6.2019 31.5.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2019
25 1.7.2019 31.7.2019 30.6.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.6.2019
26 1.8.2019 31.8.2019 31.7.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.7.2019
27 1.9.2019 30.9.2019 31.8.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.8.2019
28 1.10.2019 31.10.2019 30.9.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.9.2019
29 1.11.2019 30.11.2019 31.10.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.10.2019
30 1.12.2019 31.12.2019 30.11.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.11.2019
31 1.1.2020 31.1.2020 31.12.2019 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.12.2019
32 1.2.2020 29.2.2020 31.1.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.1.2020
33 1.3.2020 31.3.2020 29.2.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 29.2.2020
34 1.4.2020 30.4.2020 31.3.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.3.2020
35 1.5.2020 31.5.2020 30.4.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 30.4.2020

Stránka 1 Z 2 Klokočka Auto Plus s.r.o.



poř.č. období od období do DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti

36 1.6.2020 30.6.2020 31.5.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2020
37 1.7.2020 2.7.2020 30.6.2020 995,89 Kč 209,14 Kč 1 205 Kč 30.6.2020

Vyhotoveno dne: 20.11.2017

Stránka 2 z 2 Klokočka Auto Plus s.r.o.

poř.č. období od období do DUZP základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum splatnosti

36 1.6.2020 30.6.2020 31.5.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2020
37 1.7.2020 2.7.2020 30.6.2020 995,89 Kč 209,14 Kč 1 205 Kč 30.6.2020

Vyhotoveno dne: 20.11.2017

Stránka 2 z 2 Klokočka Auto Plus s.r.o.Stránka 2 z 2

poř.č. období od období do DUZP Základ daně DPH 21% K úhradě celkem Datum Splatnosti
36 1.6.2020 30.6.2020 31.5.2020 15 436,36 Kč 3 241,64 Kč 18 678 Kč 31.5.2020
37 1.7.2020 2.7.2020 30.6.2020 995,89 Kč 209,14 Kč 1 205 Kč 30.6.2020

Vyhotoveno dne: 20.11.2017

Klokočka Auto Plus S.r.0.


